
チーム各位 

令和 5年 3月吉日 

板橋区バレーボール連盟 

会長 坂本 寛 

 

 

令和 4年度 

板橋区バレーボール連盟総会のお知らせ 

 

 

 

寒さ厳しき折、皆様におかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上

げます。平素から当連盟の事業運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて,来年度を迎えるにあたり下記の通り総会を開催いたしますので、ご多忙の折とは存

じますが、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

―記― 

日時 令和 5年 3月 18日（土） 午後 7時～（受付 6時 30分～） 

会場 グリーンホール 601号室 

議題 1）令和 4年度事業報告・会計報告 

   2）会計監査報告 

   3）令和 5年度事後用計画（案）・会計予算（案） 

 4）その他 

 

 

 

＊当日はマスクの着用にご協力お願いします 

＊総会についてはコロナの感染状況により開催中止になることもあります。連盟ホームペ

ージに掲載いたしますので、ご確認お願いします。 

 

 

問い合わせ先    理事長   大久保 正明 

携帯電話 090-3045-7612 


